f4f
Б-*fа
":.:3.rл:f-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от -/l, ,// /22/ Js

О принятии решениrI о подготовке
проекта планировки и проекта
межеваЕия территории в городе
Смоленске по границе улицы
Красноборской - территориа.llьной
зоны Pl - территори€lльной зоны Ж1

В соответствии с ГрадостроительЕым кодексом Российской Федерации,
Положением о подготовке и утверждении документации по плаЕировке
территории города Смоленска, утвержденцым постановлением Администрации
города Смоленска от 05.07.2007 Ns 1927-адм, постановлением Администрации
города Смоленска от 30.09.2021 Ns 25Зl-адм <Об утверждении Правил
землепользования и застройки города Смоленска>, на основании зЕUIвления
Пестряковой Марины Сергеевны от 15.10.2021, руководствуясь Уставом города
Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Разрешить Пестряковой Марине Сергеевне за счет собственных
средств подготовку проекта планировки и проекта межевания территории в
городе Смоленске по границе улицы Красноборской - территориальной
зоны Р1 (зона рекреационно-природных территорий) - территориальной
зоны Ж1 (зона застройки индивидуaшьными жилыми домами и жилыми домами
блокированного типа) (далее - проекты).

2. Подготовить проекты в соответствии с требованиями технического
задания, подготовленного управлением архитектуры и !радостроительства
Администрации города Смоленска.

3. Представить проекты в управление архитектуры и градостроительства
Администрации города Смоленска Ее позднее З65 дней со дня оrryбликования
настоящего постановления.

,'o't-a/zz

2

4, Муниципапьному казенному уIреждению <Городское информационное
агеЕтство> огryбликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации в течение З дней со дшI его принятия.

5. Комитеry по информационным pecypcElм и телекоммуЕикациям
Администрации города Смоленска рЕц}местить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

/

И.о. Главы города Смоленска А.В, Пархоменко